
Le 07/08/2018 à 12:03:34

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  IDF-U17M-EL-P1( Masculin - U17)

Journée 1 du 30/09/2018

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

117001 JSF NANTERRE_ SAINT CHARLES CHARENTON

Retour : rencontre n°117031 le 18/11/2018

13:15

13:15

GYMNASE P. V. COUTURIER

PALAIS DES SPORTS

117002 CERGY-PONTOISE BB_ MARNE-LA-VALLEE BASKET

Retour : rencontre n°117032 le 18/11/2018

29/09/2018

17/11/2018

16:45

15:00

Complexe MARADAS - Salle 1

HALLE DES SPORTS (Noisiel)

117003 E.LE CHESNAY VERSAILLES 78_E ST LEU B_

Retour : rencontre n°117033 le 18/11/2018

29/09/2018 17:30

13:15

GYMNASE REMILLY

Gymnase J. MOULIN

Journée 2 du 07/10/2018

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

117007 MARNE-LA-VALLEE BASKET JSF NANTERRE_

Retour : rencontre n°117037 le 25/11/2018

06/10/2018 15:00

13:15

HALLE DES SPORTS (Noisiel)

GYMNASE P. V. COUTURIER

117008 E ST LEU B_ CERGY-PONTOISE BB_

Retour : rencontre n°117038 le 25/11/2018 24/11/2018

13:15

16:45

Gymnase J. MOULIN

Complexe MARADAS - Salle 1

117009 SAINT CHARLES CHARENTON E.LE CHESNAY VERSAILLES

Retour : rencontre n°117039 le 25/11/2018 24/11/2018

13:15

17:30

PALAIS DES SPORTS

GYMNASE REMILLY

Journée 3 du 14/10/2018

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

117013 JSF NANTERRE_ E ST LEU B_

Retour : rencontre n°117043 le 02/12/2018

13:15

13:15

GYMNASE P. V. COUTURIER

Gymnase J. MOULIN

117014 CERGY-PONTOISE BB_ E.LE CHESNAY VERSAILLES

Retour : rencontre n°117044 le 02/12/2018

13/10/2018

01/12/2018

16:45

17:30

Complexe MARADAS - Salle 1

GYMNASE REMILLY

117015 MARNE-LA-VALLEE BASKET SAINT CHARLES CHARENTON

Retour : rencontre n°117045 le 02/12/2018

13/10/2018 15:00

13:15

HALLE DES SPORTS (Noisiel)

PALAIS DES SPORTS

Journée 4 du 21/10/2018

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

117019 E.LE CHESNAY VERSAILLES 78_JSF NANTERRE_

Retour : rencontre n°117049 le 09/12/2018

20/10/2018 17:30

13:15

GYMNASE REMILLY

GYMNASE P. V. COUTURIER

117020 E ST LEU B_ MARNE-LA-VALLEE BASKET

Retour : rencontre n°117050 le 09/12/2018 08/12/2018

13:15

15:00

Gymnase J. MOULIN

HALLE DES SPORTS (Noisiel)

117021 SAINT CHARLES CHARENTON CERGY-PONTOISE BB_

Retour : rencontre n°117051 le 09/12/2018 08/12/2018

13:15

16:45

PALAIS DES SPORTS

Complexe MARADAS - Salle 1

Journée 5 du 11/11/2018

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

117025 JSF NANTERRE_ CERGY-PONTOISE BB_

Retour : rencontre n°117055 le 16/12/2018 15/12/2018

13:15

16:45

GYMNASE P. V. COUTURIER

Complexe MARADAS - Salle 1

117026 E.LE CHESNAY VERSAILLES 78_MARNE-LA-VALLEE BASKET

Retour : rencontre n°117056 le 16/12/2018

10/11/2018

15/12/2018

17:30

15:00

GYMNASE REMILLY

HALLE DES SPORTS (Noisiel)

1 4/PageFFBB

PR
OVIS

OIRE
 

JU
SQ

U'A
U 2

3 A
OÛT



Le 07/08/2018 à 12:03:34

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  IDF-U17M-EL-P1( Masculin - U17)

Journée 5 du 11/11/2018

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

117027 SAINT CHARLES CHARENTON E ST LEU B_

Retour : rencontre n°117057 le 16/12/2018

13:15

13:15

PALAIS DES SPORTS

Gymnase J. MOULIN

2 4/PageFFBB

PR
OVIS

OIRE
 

JU
SQ

U'A
U 2

3 A
OÛT



Le 07/08/2018 à 12:03:34

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  B  IDF-U17M-EL-P1( Masculin - U17)

Journée 1 du 30/09/2018

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

117004 LEVALLOIS SPORTING CLUB TREMBLAY ATHLETIQUE

Retour : rencontre n°117034 le 18/11/2018

29/09/2018 17:00

13:15

PALAIS DES SPORTS M.

COSEC JEAN GUIMIER

117005 POISSY BASKET ASSOCIATION_IE - CTC UNION ELITE_

Retour : rencontre n°117035 le 18/11/2018

29/09/2018

18/11/2018

17:00

15:30

COMPLEXE SPORTIF M.

GYMNASE ANTONIN MAGNE

117006 VILLEMOMBLE SPORTS_ IE - CTC EUROP'ESSONNE_

Retour : rencontre n°117036 le 18/11/2018

30/09/2018

18/11/2018

15:30

16:15

GYMNASE DE L'EST

CENTRE OMNISPORTS

Journée 2 du 07/10/2018

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

117010 IE - CTC UNION ELITE_ LEVALLOIS SPORTING CLUB

Retour : rencontre n°117040 le 25/11/2018

07/10/2018

24/11/2018

15:30

17:00

GYMNASE ANTONIN MAGNE

PALAIS DES SPORTS M.

117011 IE - CTC EUROP'ESSONNE_ POISSY BASKET

Retour : rencontre n°117041 le 25/11/2018

07/10/2018

24/11/2018

16:15

17:00

CENTRE OMNISPORTS

COMPLEXE SPORTIF M.

117012 TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB_ VILLEMOMBLE SPORTS_

Retour : rencontre n°117042 le 25/11/2018 25/11/2018

13:15

15:30

COSEC JEAN GUIMIER

GYMNASE DE L'EST

Journée 3 du 14/10/2018

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

117016 LEVALLOIS SPORTING CLUB IE - CTC EUROP'ESSONNE_

Retour : rencontre n°117046 le 02/12/2018

13/10/2018

02/12/2018

17:00

16:15

PALAIS DES SPORTS M.

CENTRE OMNISPORTS

117017 POISSY BASKET ASSOCIATION_VILLEMOMBLE SPORTS_

Retour : rencontre n°117047 le 02/12/2018

13/10/2018

02/12/2018

17:00

15:30

COMPLEXE SPORTIF M.

GYMNASE DE L'EST

117018 IE - CTC UNION ELITE_ TREMBLAY ATHLETIQUE

Retour : rencontre n°117048 le 02/12/2018

14/10/2018 15:30

13:15

GYMNASE ANTONIN MAGNE

COSEC JEAN GUIMIER

Journée 4 du 21/10/2018

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

117022 VILLEMOMBLE SPORTS_ LEVALLOIS SPORTING CLUB

Retour : rencontre n°117052 le 09/12/2018

21/10/2018

08/12/2018

15:30

17:00

GYMNASE DE L'EST

PALAIS DES SPORTS M.

117023 IE - CTC EUROP'ESSONNE_ IE - CTC UNION ELITE_

Retour : rencontre n°117053 le 09/12/2018

21/10/2018

09/12/2018

16:15

15:30

CENTRE OMNISPORTS

GYMNASE ANTONIN MAGNE

117024 TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB_ POISSY BASKET

Retour : rencontre n°117054 le 09/12/2018 08/12/2018

13:15

17:00

COSEC JEAN GUIMIER

COMPLEXE SPORTIF M.

Journée 5 du 11/11/2018

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

117028 LEVALLOIS SPORTING CLUB POISSY BASKET

Retour : rencontre n°117058 le 16/12/2018

10/11/2018

15/12/2018

17:00

17:00

PALAIS DES SPORTS M.

COMPLEXE SPORTIF M.

117029 VILLEMOMBLE SPORTS_ IE - CTC UNION ELITE_

Retour : rencontre n°117059 le 16/12/2018

11/11/2018

16/12/2018

15:30

15:30

GYMNASE DE L'EST

GYMNASE ANTONIN MAGNE

3 4/PageFFBB

PR
OVIS

OIRE
 

JU
SQ

U'A
U 2

3 A
OÛT



Le 07/08/2018 à 12:03:34

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  B  IDF-U17M-EL-P1( Masculin - U17)

Journée 5 du 11/11/2018

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

117030 TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB_ IE - CTC EUROP'ESSONNE_

Retour : rencontre n°117060 le 16/12/2018 16/12/2018

13:15

16:15

COSEC JEAN GUIMIER

CENTRE OMNISPORTS

4 4/PageFFBB

PR
OVIS

OIRE
 

JU
SQ

U'A
U 2

3 A
OÛT




