

Calendrier de poule

Calendrier de la poule : A IDF-U17M-EL-P1(Masculin - U17)

Journée 1 du 30/09/2018

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
117001	JSF NANTERRE_ SAINT CHARLES CHARENTON <i>Retour : rencontre n°117031 le 18/11/2018</i>		13:15 13:15	GYMNASSE P. V. COUTURIER PALAIS DES SPORTS
117002	CERGY-PONTOISE BB_ MARNE-LA-VALLEE BASKET <i>Retour : rencontre n°117032 le 18/11/2018</i>	29/09/2018 17/11/2018	16:45 15:00	Complexe MARADAS - Salle 1 HALLE DES SPORTS (Noisiel)
117003	E.LE CHESNAY VERSAILLES 78_E ST LEU B_ <i>Retour : rencontre n°117033 le 18/11/2018</i>	29/09/2018	17:30 13:15	GYMNASSE REMILLY Gymnase J. MOULIN

Journée 2 du 07/10/2018

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
117007	MARNE-LA-VALLEE BASKET JSF NANTERRE_ <i>Retour : rencontre n°117037 le 25/11/2018</i>	06/10/2018	15:00 13:15	HALLE DES SPORTS (Noisiel) GYMNASSE P. V. COUTURIER
117008	E ST LEU B_ CERGY-PONTOISE BB_ <i>Retour : rencontre n°117038 le 25/11/2018</i>	24/11/2018	13:15 16:45	Gymnase J. MOULIN Complexe MARADAS - Salle 1
117009	SAINT CHARLES CHARENTON E.LE CHESNAY VERSAILLES <i>Retour : rencontre n°117039 le 25/11/2018</i>	24/11/2018	13:15 17:30	PALAIS DES SPORTS GYMNASSE REMILLY

Journée 3 du 14/10/2018

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
117013	JSF NANTERRE_ E ST LEU B_ <i>Retour : rencontre n°117043 le 02/12/2018</i>		13:15 13:15	GYMNASSE P. V. COUTURIER Gymnase J. MOULIN
117014	CERGY-PONTOISE BB_ E.LE CHESNAY VERSAILLES <i>Retour : rencontre n°117044 le 02/12/2018</i>	13/10/2018 01/12/2018	16:45 17:30	Complexe MARADAS - Salle 1 GYMNASSE REMILLY
117015	MARNE-LA-VALLEE BASKET SAINT CHARLES CHARENTON <i>Retour : rencontre n°117045 le 02/12/2018</i>	13/10/2018	15:00 13:15	HALLE DES SPORTS (Noisiel) Pala/s DES SPORTS

Journée 4 du 21/10/2018

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
117019	E.LE CHESNAY VERSAILLES 78_JSF NANTERRE_ <i>Retour : rencontre n°117049 le 09/12/2018</i>	20/10/2018	17:30 13:15	GYMNASSE REMILLY GYMNASSE P. V. COUTURIER
117020	E ST LEU B_ MARNE-LA-VALLEE BASKET <i>Retour : rencontre n°117050 le 09/12/2018</i>	08/12/2018	13:15 15:00	Gymnase J. MOULIN HALLE DES SPORTS (Noisiel)
117021	SAINT CHARLES CHARENTON CERGY-PONTOISE BB_ <i>Retour : rencontre n°117051 le 09/12/2018</i>	08/12/2018	13:15 16:45	PALAIS DES SPORTS Complexe MARADAS - Salle 1

Journée 5 du 11/11/2018

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
117025	JSF NANTERRE_ CERGY-PONTOISE BB_ <i>Retour : rencontre n°117055 le 16/12/2018</i>	15/12/2018	13:15 16:45	GYMNASSE P. V. COUTURIER Complexe MARADAS - Salle 1
117026	E.LE CHESNAY VERSAILLES 78_MARNE-LA-VALLEE BASKET <i>Retour : rencontre n°117056 le 16/12/2018</i>	10/11/2018 15/12/2018	17:30 15:00	GYMNASSE REMILLY HALLE DES SPORTS (Noisiel)

Calendrier de poule

Calendrier de la poule : A IDF-U17M-EL-P1(Masculin - U17)

Journée 5 du 11/11/2018

N°	Rencontre Aller <i>Rencontre Retour</i>	Date Dérogation	Heure	Salle
117027	SAINT CHARLES CHARENTON E ST LEU B_		13:15 13:15	PALAIS DES SPORTS Gymnase J. MOULIN

PROVISOIRE
JUSQU'AU 23 AOÛT

Calendrier de poule

Calendrier de la poule : B IDF-U17M-EL-P1(Masculin - U17)

Journée 1 du 30/09/2018

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
117004	LEVALLOIS SPORTING CLUB TREMBLAY ATHLETIQUE <i>Retour : rencontre n°117034 le 18/11/2018</i>	29/09/2018	17:00 13:15	PALAIS DES SPORTS M. COSEC JEAN GUIMIER
117005	POISSY BASKET ASSOCIATION IE - CTC UNION ELITE <i>Retour : rencontre n°117035 le 18/11/2018</i>	29/09/2018 18/11/2018	17:00 15:30	COMPLEXE SPORTIF M. GYMNASE ANTONIN MAGNE
117006	VILLEMOMBLE SPORTS IE - CTC EUROP'ESSONNE <i>Retour : rencontre n°117036 le 18/11/2018</i>	30/09/2018 18/11/2018	15:30 16:15	GYMNASE DE L'EST CENTRE OMNISPORTS

Journée 2 du 07/10/2018

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
117010	IE - CTC UNION ELITE LEVALLOIS SPORTING CLUB <i>Retour : rencontre n°117040 le 25/11/2018</i>	07/10/2018 24/11/2018	15:30 17:00	GYMNASE ANTONIN MAGNE PALAIS DES SPORTS M.
117011	IE - CTC EUROP'ESSONNE POISSY BASKET <i>Retour : rencontre n°117041 le 25/11/2018</i>	07/10/2018 24/11/2018	16:15 17:00	CENTRE OMNISPORTS COMPLEXE SPORTIF M.
117012	TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB VILLEMOMBLE SPORTS <i>Retour : rencontre n°117042 le 25/11/2018</i>		13:15 25/11/2018	COSEC JEAN GUIMIER GYMNASE DE L'EST

Journée 3 du 14/10/2018

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
117016	LEVALLOIS SPORTING CLUB IE - CTC EUROP'ESSONNE <i>Retour : rencontre n°117046 le 02/12/2018</i>	13/10/2018 02/12/2018	17:00 16:15	PALAIS DES SPORTS M. CENTRE OMNISPORTS
117017	POISSY BASKET ASSOCIATION VILLEMOMBLE SPORTS <i>Retour : rencontre n°117047 le 02/12/2018</i>	13/10/2018 02/12/2018	17:00 15:30	COMPLEXE SPORTIF M. GYMNASE DE L'EST
117018	IE - CTC UNION ELITE TREMBLAY ATHLETIQUE <i>Retour : rencontre n°117048 le 02/12/2018</i>	14/10/2018	15:30 13:15	GYMNASE ANTONIN MAGNE COSEC JEAN GUIMIER

Journée 4 du 21/10/2018

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
117022	VILLEMOMBLE SPORTS LEVALLOIS SPORTING CLUB <i>Retour : rencontre n°117052 le 09/12/2018</i>	21/10/2018 08/12/2018	15:30 17:00	GYMNASE DE L'EST PALAIS DES SPORTS M.
117023	IE - CTC EUROP'ESSONNE IE - CTC UNION ELITE <i>Retour : rencontre n°117053 le 09/12/2018</i>	21/10/2018 09/12/2018	16:15 15:30	CENTRE OMNISPORTS GYMNASE ANTONIN MAGNE
117024	TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB POISSY BASKET <i>Retour : rencontre n°117054 le 09/12/2018</i>		13:15 08/12/2018	COSEC JEAN GUIMIER COMPLEXE SPORTIF M.

Journée 5 du 11/11/2018

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
117028	LEVALLOIS SPORTING CLUB POISSY BASKET <i>Retour : rencontre n°117058 le 16/12/2018</i>	10/11/2018 15/12/2018	17:00 17:00	PALAIS DES SPORTS M. COMPLEXE SPORTIF M.
117029	VILLEMOMBLE SPORTS IE - CTC UNION ELITE <i>Retour : rencontre n°117059 le 16/12/2018</i>	11/11/2018 16/12/2018	15:30 15:30	GYMNASE DE L'EST GYMNASE ANTONIN MAGNE

Calendrier de poule

Calendrier de la poule : B IDF-U17M-EL-P1(Masculin - U17)

Journée 5 du 11/11/2018

N°	Rencontre Aller <i>Rencontre Retour</i>	Date Dérogation	Heure	Salle
117030	TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB_ IE - CTC EUROP'ESSONNE_ <i>Retour : rencontre n°117060 le 16/12/2018</i>		13:15 16/12/2018 16:15	COSEC JEAN GUIMIER <i>CENTRE OMNISPORTS</i>

PROVISOIRE
JUSQU'AU 23 AOUT